[image: image1.png]e

Wowprime DS
‘Foundation

	財團法人王品戴水社會福利基金會

	受文者：各縣市政府

速別：普通

密等及解密條件：無

發文日期：101年 2月1 日

發文字號：王品戴字1010201052號
附件：如說明。
	機關地址：403台中市中港路一段160號29樓

機關電話：（04）23197768 轉12
機關傳真：（04）2319-0526
聯絡人：林姿慧 小姐

電子信箱：maggie.lin@wowprime.com

主旨：『王品戴水國中、國小清寒助學金』方案，敬請 貴局(處) 函轉轄區內所屬公立(含國立)國中、國小，並附知本會，請 查照。
說明：

一、申請對象：10縣市之公立(含國立)國中、國小清寒學生。
　　彰化縣、南投縣、雲林縣、嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄市、屏東縣、臺東縣、澎湖縣之公立(含國立)國中、國小清寒學生。

二、申請時間：101年2月8日起至3月9日止，相關申請辦法如附件一。

三、補助金額：每名5000元。本會有審核決定權，視申請人之急迫需求順序給予補助之。
四、申請方式：線上填報+書面郵寄併行申請，請以學校為單位逕寄至本基金會。

    1.線上填報 網址: http://www.wowprime-ds.org.tw/Login.aspx
      　　　(1)帳號:「點選後」系統自動帶出
      　　　(2)密碼:「同帳號」

    2.書面郵寄 地址: 40354台中市西區中港路一段160號29樓。
五、本助學金聯絡人：林姿慧小姐　　電話(04)23197768分機12

正本：各縣市政府

副本：
	[image: image2.png]e

Wowprime DS
‘Foundation

	王品戴水國中、國小清寒獎助學金方案說明書(附件一)

	申請辦法

	· 一、申請資格：

	           本國籍公立(含國立)國中、小學生家境清寒皆可申請， 經學校導師推薦者。

	· 二、補助對象

	        孤兒、單親、突遭變故、生活陷於困難、家境清寒等者，以致無力繼續就學之學生。

	· 三、補助金額及特別說明事項：

	           1.每名5000元

         2.申請人數超額時，本會有審核決定權，視申請人之急迫需求順序給予補助之。

	· 四、申請文件/證件

	          ◎ 申 請 流 程：

           登入系統 ( 填寫線上申請資料( 列印學生助學金申請書 ( 郵寄申請文件。
             1.線上申請操作：  請參閱或列印「線上申請操作說明手冊」。(於網頁公佈欄上可下載)
             2 郵寄申請文件：  (1)「學生助學金申請書」(此指填報完列印)＋「相關證明文件」。

郵寄申請文件
線上提供列印
   (1) 學生助學金申請書2頁(請附貼照片)。
      （此指『線上填報完』列印出之表單）
○
(非學生回家填寫版)
   (2) 在學證明書正本/學生證影本。
X

   (3) 申請人戶口名簿影印本。
X

   (4) 證明文件。(下列Ａ～G『請擇一』檢附。)

X

       (A) 低/中低收入戶證明。
X
       (B) 特殊境遇家庭證明。
X

       (C) 清寒證明。

X

       (D) 醫療證明 或 身心障礙證明/手冊影本。
X

       (E) 災害證明。
X

       (F) 變故證明。
X
       (G) 無證明。(請填『導師說明證明』)
○
【導師說明證明:系統內可填】

請依【1~4順序裝訂好】郵寄至本基金會。
無提供線上列印(打X者)，請學校、家長準備資料。

	· 四、注意事項：

	1. 以每一學校為單位，請統一寄出，勿分次寄出。
2. 證明文件：每一位學生請檢送一份證明資料（不可合併繳交）。
3.「學生回家填寫版」放置於「線上申請操作說明手冊P7」。

提醒您：上表非申請的正式表單，請勿寄回。

　　　　　　 (此單是為讓老師清楚填寫「線上申請」而使用)，請勿視為「正本」用之。

[image: image3.png]